事 務 連 絡

平成１２年 ２月２３日

各 市 議 会 議 員
様

総 務 課 長

企画総務部

審 議 会 等 の 会 議 報 告 に つ い て

先に開催した会議内容の要旨を次のとおり報告します。

会 議 名 狭山市特別職報酬等審議会 傍聴者数

０人

開催日時 平成１２年 ２月２２日 午後 ３時 分から午後 ４時２０分 （報道
０人）

１ 狭山市特別職報酬等について 非公開

議 題

〔非公開の理由〕

会議を公開することにより、公正かつ円滑な議事運営

に著しい支障が生ずることが予想され、会議の目的が

達成されないと認められる。

狭山市議会議員の報酬並びに市長・助役及び収入役の給料について、今

後、毎年報酬審議会を開催していく中で、改定の有無を考慮していく。

更に詳細な資料に基づき慎重な審議を継続すること。

会 議 の

内容要旨

○三役・教育長給料月額県内一覧

提 出 ○議員報酬月額県内一覧

資 料 名 ○特別職の給料月額改定状況一覧

○近隣１０市の改定状況

担 当 企画総務 部 職員 課 人事給与 担当 （内線３５１１）